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SADIK TELLL ZAFER
Belediyemiz bünyesinde bulunan 1984 Modelchampion D-562 Greyderin satllmasınln Görüşülmesi

KARAR
cüıt oıı,ıiır ı. ıuıooesi cönüsüı-oü:

Belediyemizde ekonomik ömrünü tamamlamış olan 19B4 Model Champion D-562

_.Greyderin sahşı için Belediye Encümeni'ne yetki verilmesi hakkında görüşüldü.

KARAR:

Belediyemize ait 1984 Model Champion D-562 Greyder eskimiş ve ekonomik ömrünü
doldurmuş olduğundan sık sık arızalanmaKa ve bakım onarım maliyetleri artmaktadır. Bu
sebeple 1984 Champion D-562 Greyderin satılması için Belediye Encümeni'ne yetki

Verilmiştir.
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T.C DADAY BELEDİYESİ MECLİS KARARI

mN YANIK
TTİN YANIK, HAİCE MELis coŞGUN, BURHAN AK,,.SiNAN
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SADIK TELLI, ZAFER
Belediyemiz bünyesinde bulunan 37 BB762 plakal kamyonetin satllmaslnln 9örüşülmesi

KARAR
cüııoıııiıı z. pııoorsi cönüsüı-oü:

Belediyemizde ekonomik ömrünü tamamlamış olan 37 BB 762 plakalı Kamyonet'in satışı
(in Belediye Encümeni'ne yetki verilmesi hakkında görüşüldü.

KARAR:

Belediyemize ait 37 BB 762 plakalı Kamyonet eskimiş ve ekonomik ömrünü doldurmuş
olduğundan sık sık arızalanmakta ve bakım onanm maliyetleri artmaktadır. Bu sebeple 37
BB 762 plakalı 2004 Model Hyundai Starex TcI Kamyonet'in (Şasi
No:KMFYKN7HP4U05201B) satılması için Belediye Encümeni'ne yetki verilmesine oy birliğiyle
karar verilmiştir.
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T.C DADAY BELEDİYESİ MECLİS KARARI
KARAR TARİHİ
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,AzIcI, SADIK TELLİ, ZAFER

karar Özeti:
Türk Ekonomi Bankası Kastamonu Şubesinde Belediyemiz adına kredili mevduat hesabı açılmasının

KARAR

Belediye Başkanlığımız adına Türk Ekonomi Bankası Kastamonu Şubesi'nde kredili

^ıevduat hesabı açılması hakkında görüşüldü.

l(ARAR:

Belediyemiz hizmetlerini yerine getirirken gerekli fonları zamanında sağlayabilmek ve
Belediye hizmetlerinde aksamaların önüne geçebilmek için Türk Ekonomi Bankası
Kastamonu Şubesinde Belediyemiz adına kredili mevduat hesabı açılmasına, hesap açma
esnasında bankada yapılacak tüm işlemler için Belediye Başkanı Selahattin YANIK'ın yetkili
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TTİN YANIK, HAİCE MELis coşGUN, BURHAN AK, siNAN
İSMAİL çAM, BARIş BIYIKLI, ADNAN MEHMET TüFEKci, ERAY

SADIK TELLL ZAFER
karar ÖzetiI Entegre Katl Atlk Yönetim sistemi Projesi için Bankaslndan kredı çekilmesinin 9örüşülmesi

KARAR
eüı,ı orııiı,ı +. ıııoorsi cönüsüı-oüı

Kastamonu İl Özel İdaresi, Kastamonu Belediyesi ve 19 İlçe Belediyesinden oluşan
Kastamonu Mahal|i İdareler Birliği'nin (KASMİB) son kullanıcısı olduğu Çevre, Şehircilik ve

^tıim oegişikliği Bakanlığı Avrupa Birliği ve oış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün ise program
otoritesi olduğu Kastamonu (KASMİB) Entegre Katı Atık Yönetimi Projesi Operasyonel
Tanımlama Belgesi doğrultusunda projenin toplam maliyeti 11.554.136 Euro olarak
konulmuş olup bunun o/o74.23'ünün Avrupa Birliği IPA fonundan; o/o10.3l'inin Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı kaynaklarından; o/o15.46'slnın ise Kastamonu Mahalli
İdareler Birliği kaynaklarından karşılanması öngörülmüştür.

Kastamonu Mahalli İdareler Birliği'nin 28.11.2019 tarihli ve 16 No1u kararıyla Proje
finansmanının Birliğin bütçesinden karşılanacak olan kısmıyla ilgili taahhüt verilmiştir.
Birlik Meclisinin kararıyla verilen taahhüt gereğince, Finansman Anlaşmasında beliıtilen
uygunluk süresi içerisinde proje toplam maliyetinin 0/o15.46'sının; uygunluk süresi son
tarihinden sonra gerçekleştirilecek proje faaliyetlerine ilişkin maliyetlerinin ve proje
kapsamında artması nedeniyle yapılması gereken ödemelerin ise tamamının Kastamonu
Mahalli İdareler Birliği bütçesinden karşılanacağı; bu maliyetin Kastamonu Mahalli İdareler
Birliği kaynakları ya da İl-eRNr A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından tahsis edilen kredilerden
karşılanamaması halinde; 5779 sayılı "İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi

]Şelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun" kapsamındaki paylardan kesinti yaparak tahsil
.dilmesi konusunda Bakanlığın yetkilendirildiği kabul edilmiŞtir

Yine Birlik Meclisinin 30.04.2024 tarihli kararıyla, "Proje Eş Finansmanı ve Yönetimine
İlişkin operasyonel Anlaşma" metni gereğince KASMİB Entegre Katl Atlk Yönetimi Projesi'nin
Tedarik Ihale bütçesinin (6.154.100 Euro) Birliğimize ait o/ol5,46 oranındaki kısmının
(951.423.86 Euro) finanse edilebilmesi için, bugünkü kur üzerinden yapılan hesaplamayla
33.004.B94.-TL kredi çekilerek karşılanması, bu tutarın kadar borçlanmaya ve kredi
kullanımına, bu amaçla üye mahalli idarelerin kendi meclislerinden karar alarak İıBAı',ı« R.Ş.
Genel Müdürlüğüne kredi tahsisi için başvurulmasına karar verilmiştir.

KASMİB Entegre Katl Atlk Yönetimi Projesi kapsamında Kastamonu Mahalli İdareler Birliği
tarafından finanse edilecek olan 33.004.894.-TL tutarında kredinin üye mahalli idarelerin o/o

50 oranında toplanan katı atık miktarlanna; o/o25 oranında 2022yıh kesin hesaplarlna; o/o25

oranında ise nüfusa göre üye mahalli idarelere gönderilecek örnek tablolara göre, kendi
meclislerinden "kredi çekilmesi ve borçlanmaya" yönelik karar almalan gerekmektedir.

KARAR:

Yukarıda açıklanan sebeplerle, Kastamonu Mahalli İdareler Birliği Meclis kararları
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gereğince, Kastamonu (KASMİB) Entegre Katı Atık Yönetimi Projesi için İller Bankası
A.Ş.'den kredinin tahsil edileceği günkü Euro-TL kuru baz alinarak 8.264,g4
(-sekizbinikiYüzaltmıŞdöıt) Euro kredi kullanılmasına ve borçlanmaya, kredi kullanımıyla ilgili
sözleşme yapmaya ve imzalamaya, kredi teminatı olarak temlik, rehin ve ipotek ,e,mefe,
krediyle her türlü iş ve işlemleri yapmaya Belediye Başkanı selahattin veNlk'ın yetkilı
kılınmasına r verilmiştir.
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